
 1 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 18.10.2022  №   277  

 
 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

 

 

 

 

 

  
В соответствии с годовым планом ДОУ на 2022-2023 уч. год и с целью 

совершенствования профессионального мастерства педагогов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести в ДОУ 27.10.2022 семинар-практикум для педагогов в формате Ток-шоу 

«Говорить нельзя молчать». 

2. Назначить ответственных на мероприятие: заместителя заведующего по ВМР 

Прокофьеву С.В., музыкального руководителя Постовалову И.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


